



زنگ بازی کمک بگیرد.
تازه چون آقای خمینی یک جمله در دسر ساز دیگر هم گفته بود که "میزان رای مردم است" و آقای رئیس می دانست با این حرف زور خودش و بقیه دوستانش به مردم نخواهد رسید تصمیم گرفت با اثبات خلاف جمله اول جمله دوم را هم باطل کند.

برای همین شروع کرد به مثلا افساگری که ای مردم چه نشسته اید که از اول انقلاب تا به امروز آمریکا کلی غلط کرده است و شما از آن بی خبرید چون نوکران آمریکا نگذاشتند شما با خبر شوید و شروع کرد به لیست کردن:

اولش که بازرگان بود و دولت موقت و نهضت آزادی، بعد نوبت گروه فرقان بود و آیت الله شریعتمداری و کودتای نوزده و بی صدر و صدام حسین و مجاهدین و چریکها و توده ای ها و بعد هم مهدی هاشمی و آیت الله منتظری و قطب زاده و بعد هم کانون نویسندگان و سعیدی سیرجانی و روزنامه نگارها و دانشجویها و بعد هم مجلس ششم و نمایندگان و رئیس جمهور ها و

خدا لعنت کند خمینی را. سی سال پیش گفت آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند" و ما سال های سال با خیال راحت زندگی کردیم و آب از آب تکان نخورد. یعنی بیشتر وقت ها تکان نخورد ولی آن مواقعی هم که تکان خورد باز خیال ما راحت بود چون می دانستیم "آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند".

تا اینکه ۳۰ سال گذشت و رئیس جمهور ما که بار اول با کمک ابر و ماه و خورشید و قهر مردم از خاتمی و هاشمی و خواب اصحاب کفایت و مقدار متناهی هم کمک بسیج و سپاه شده بود رئیس جمهور و باز هم آب از آب تکان نخورد دوباره خواست رئیس بشود.

ولی اینبار چون مردم جای قهرشون با خاتمی هنوز خیلی درد می کرد دیگه قهر نکردند و برعکس با شور و شوق آمدند به استقبال میر حسین موسوی. گروهی هم نه تو غار رفت و نه خوابید.

برای همین آقای رئیس مجبور شد به جز سپاه و بسیج از امداد غیبی و هاله نور و رادیو و تلویزیون و تریبون و نمایندگان مجلس و دولت و قوه

بالاخره آمریکا غلطی می تواند بکند یا نه؟!؟

های زنجیره ای و شیر زنجیره ای و شکنجه و قتل در زندان و بازداشتگاه یا در خیابان و شلیک به مردم در خیابان ها به صورت هدفمند و با بی هدف و تیراندازی از روی پشت بام

بعضی وقتها هم دست آمریکا از آستین مأموران زحمت کش لباس شخصی و امنیتی و بسیجی بیرون می آمد (و هنوز هم هر وقت لازم باشد بیرون می آید) و کارهایی مثل قتل

وزیران و معاونین اونها و شهردارها و
اینها همه و همه یا رسماً مأمور آمریکا بودند یا مزدور آمریکا بودند و یا سر در آخور آمریکا داشتند.

قتلنامه و شورای نگهبان و توزیع چک پول و سهام عدالت و سبب زمینی مجانی و افزایش حقوق در ماه های آخر قبل از انتخابات و آمار تقلبی و تهمت و خلاصه انواع و اقسام خاله

<p>پس خاله من تشکیل دادند؟ بازم تو شک داری آمریکا هیچ غلطی نمی تونه بکنه؟</p>	<p>حالا این وسط فقط مردم بلا تکلیف مانده اند که بالاخره آمریکا غلطی می تواند بکند یا نه!!؟ ۲ پاسخ to آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند. البته کسی می تونه. مگه یادت نیست آمریکا چطور با کشتارهای سال ۶۷ چنگیز خان مغول رو روسفید کرد و فرخزاد و بختیار و میرعلانی و سعیدی سیرجانی رو کشت و کارناول عاشورا راه انداخت و اتویوس نویسندگان رو تا پای دره پیش برد و فروهر ها و بوینده و مختاری و زهرا کاظمی رو کشت و کوی دانشگاه رو به خاک و خون کشید و روزنامه ها رو بست و روزنامه نگارها رو زندانی کرد و و ندا رو وادار کرد خودش را خونی کنه بعد آرش حجازی رو فرستاد که ندا رو بکشد؟ یادت نیست آمریکا چه فجایعی که تو کهریزک نکرد و با ماشین دزدی نیروی انتظامی از روی مردم رد شد و اونو رو از روی پل حافظ انداخت پائین و با گلوله ساف زد تو سر و صورتشون؟ تازه تو ماه محرم که کشتن حرامه، این همه آدم کشت. دادگاه میکونوس رو واسه</p>	<p>مساجد و هل دادن مردم از روی پل به پائین و زیر گرفتن مردم با ماشین نیروی انتظامی را انجام می داد (و می دهد). خلاصه اینکه بر خلاف گفته آقای خمینی در تمام این سالها آمریکا غلط های فراوانی کرده است. بنابراین دیگر می توان گفت که میزان چندان هم رای مردم نیست چرا که مردم در این سی سال با وجود تمام فیلترها و پرونده سازی ها و بگیر و بندها و رد صلاحیت های گسترده شورای نگهبان همیشه به آمریکا و نوکرانش رای دادند. به خاطر همین علمای قوم بعد از این به جای مردم و از قبل تصمیم می گیرند که چه کسی باید رئیس بشود و مردم به او رای بدنند. رای هم ندانند مهم نیست چون به هر حال رای مورد نظر حکومت از صندوق بیرون می آید و نگران مقبولیت آن هم نیستیم چرا که مشروعیت آن از قبل به تأیید رسیده است. (و این یعنی استقرار واقعی حکومت اسلامی به جای جمهوری سوسیالی و دشمن شاد کن اسلامی).</p>
---	--	--